Nr. Regj. 18233/12

GIYKATA TI-.I_EMELORF NE PRISH'I:!NE-DEPARTANIENTI I PERGJITHSHEM
DIVIZIONI pER KUNDERVAJTJE NE PRISH'I]NE, giyqtaria Azra Cakolli me piesémarrjen e

ME gjobé ne shumé prej 1000(njémijé), t€ cilén gjobe ka PEr t& paguar pe afat prej 15 ditésh, pasi
q€ ky aktvendim t& marré€ formeén e preré, né llogariné e s hyrave giygésore ts KGJK-s¢, Nr. 1000-
4300-7000-0518. Pagesa béhet pg ndonjérén agjenci-Banké per mbledhjen e t& hyrave, pérmes
urdhérpagesés ss plotésuar nga Gjykata Nase gjobén e shqiptuar nuk e Paguan né afatin e dhens e
njéjta do t zevendésohet me dénim burgu ng kohgzgj atje prej 30 ditésh,

Shpenzime Procedurés nuk ks pasur, kurse né emer t€ paushallit giygésor i Pandehuri éshts o
obliguar tg Paguaj shumen prej 5.€, né afat dhe xhirollogari tg Nj€jt€ me gjobén,

Nga njs kopje e kétij aktvendim; ti dérgohet t& pandehurit dhe ushtruesit tg kérkesés,
Arsyetim

Agjencia Kundgr Korrupsion ng Prishting, parashtroi késaj gykate kérkesen Nr. 01-1820/2012
me daté 22.05.2012 pér fillimin e procedurés per kundérvajtje ndaj t& pandehurit t€ lartcekur per

kundérvajtjen € pérshkruar si pg dispozitiv t& kétij aktvendimj duke propozuar t& shpallet fajtors
dhe t& dénohet sipas ligjit.
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